[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]-

R— e s
o

NALINHABRANCA

' '» EXCLUSIVO _
| P L\‘ ENTE
L i (_/ DEFICI :

Fisico
- *,

[image: image3.jpg]—

INDICAÇÃO Nº 905/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal seja efetuado o serviço de poda de árvores na Rua João Batista Furlan, defronte a casa 162 na Vila Boldrin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, seja feito o serviço de poda de galhos de árvores defronte a residência nº 162 na Rua João Batista Furlan, na Vila Boldrin neste município.
Justificativa:

Conforme podemos constatar no local, a copa da árvore está muito grande cobrindo assim a placa de estacionamento para deficiente físico e os motoristas só percebem quando estão chegando perto do poste, mas mesmo assim estacionam no local indevidamente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de março de 2.015.

Erb Oliveira Martins
“URUGUAIO”
-vereador-

[image: image4.png]PROTOCOLO 1637/2015 - 04/03/2015 14:03